JOHANNEA

Verein der Freunde und Förderer des Johanneum Gymnasiums Herborn

Johannea e.V., Otto-Wels-Straße 1 A, 35745 Herborn

Vorsitz: Herr Dr. Dr. Matthias Quarta Tel. 0 27 72 – 95 74 90

m.quarta@t-online.de

Kasse und Mitgliederverwaltung: Frau Manuela Schupp 0 27 72 – 94 27 111 schupp.hohenahr@freenet.de oder poststelle@johanneum-herborn.de

Konto: Bezirkssparkasse Dillenburg BLZ 516 500 45, Konto-Nr. 24 224

Sehr geehrte Eltern,

mit freundlichen Grüßen

Talea Schimmel

Die Hausaufgabenbetreuung beginnt Montag bis Donnerstag **um 13.45 Uhr in Raum 3004** und endet nach **der Erledigung der Hausaufgaben**, spätestens um 15.15 Uhr.

Um Ihrem Betreuungsbedarf optimal zu entsprechen, bitten wir Sie, uns mitzuteilen, in welchem Umfang Ihre/ Ihr Tochter/Sohn an der Betreuung teilnehmen soll.

Mein/e	Tochter/Sohn		Klasse	Klasse		nimmt		
	montags □	dienstags □	mittwochs 🗆		donnerstags □			
	an der Hausaufgabenbetreuung teil und							
\rightarrow	darf nach Erledigung der Hausaufgaben den Heimweg antreten.							
					Ja □	Nein		
				um	Uhr			
\rightarrow	nimmt nach Erledigung der Hausaufgaben am offenen Nachmittagstreff bis							
	15:15 Uhr teil				Ja □			
	oder							
\rightarrow	nimmt nach Erledigung der Hausaufgaben am offenen Nachmittagstreff bis							
	Uhr teil und darf dann den Heimweg antreten							
\rightarrow	Ich bitte um Mitteilung,	O *			Abmeldung	durch	die	
	Eltern/Erziehungsberechtigten der Hausaufg		ıfgabenbetreuung ferr	abenbetreuung fern bleibt		Nein □		
	Sonstige Informationen/Telefonnummer							
	dung/Krankmeldung		oitten wir grund 72/94 27 111), falls l	dsätzlic hre To		telefonis hn nich		
Unters	chrift des Erziehung	gsberechtigten						
Wir fre	uen uns auf eine aute	Zusammenarheit und	l verbleiben					

Johannea - Verein der Freunde und Förderer des Johanneum Gymnasiums Herborn e.V.